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چهار اولویت اصلی فرمانداری برای بهبود وضعیت پایتخت در سال جاری

فرماندار تهران با اعلام برنامههای کلان فرمانداری در سال جاری، از تعیین چهار اولویت محوری برای بهبود وضعیت

پایتخت خبر داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، حسین خوش اقبال معاون استاندار و فرماندار تهران در گفت وگو با خبرگزاری ایسنا با اشاره به چالش های چندوجهی شهر تهران در سال

های اخیر، اظهار کرد: با توجه به موقعیت ویژه پایتخت و آسیب پذیری آن در برابر بحران های طبیعی، زیست محیطی و اجتماعی، فرمانداری تهران در سال جاری، چهار اولویت

راهبردی را برای ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و دستیابی به عدالت اجتماعی اعم از ارتقای تاب آوری شهری، ایمن سازی بازار تاریخی تهران، کاهش آلودگی هوا و ترافیک و

توسعه خدمات اجتماعی در مناطق کمتر برخوردار را در دستور کار قرار داده است.

فرماندار تهران با تأکید بر ضرورت آمادگی پایتخت در برابر بحران های طبیعی گفت: تهران با جمعیتی انبوه و زیرساخت های حساس، نیازمند تقویت جدی در حوزه مدیریت

بحران است. در این راستا، فرمانداری با همکاری نهادهای مسئول، بر ایمنی سازه ها، مدیریت منابع آبی، اصلاح الگوی مصرف، آموزش های همگانی و تقویت هماهنگی میان

بخشی تمرکز دارد.

وی با اشاره به جایگاه مهم بازار تهران به عنوان قلب تاریخی و اقتصادی پایتخت افزود: اجرای طرح های جامع برای ایمن سازی بازار، نوسازی شبکه برق، کاهش خطر حریق و

مرمت بافت تاریخی در حال پیگیری است. مشارکت اصناف و هیات امنای بازار در تحقق این اهداف، نقشی کلیدی ایفا می کند.

خوش اقبال با اشاره به تداوم بحران آلودگی هوا و ترافیک در پایتخت، از اجرای برنامه هایی برای توسعه حمل ونقل عمومی، کاهش تردد خودروهای فرسوده، مدیریت هوشمند

ترافیک و بهره گیری از فناوری های نوین در پایش آلاینده ها خبر داد و گفت: این اقدامات با هدف ارتقای سلامت عمومی و کاهش آثار زیست محیطی در حال انجام است.

فرماندار تهران با اشاره به رشد نامتوازن جمعیت و فشار مضاعف بر مناطق کم برخوردار بیان کرد: نوسازی بافت های فرسوده، افزایش دسترسی عادلانه به خدمات درمانی، آموزشی

و رفاهی و حمایت از طرح های مردم محور در این مناطق از اولویت های جدی ما در سال جاری است.

وی با اشاره به نام گذاری سال جاری به عنوان "سال سرمایه گذاری"، بر نقش فرمانداری در حمایت و تسهیل فرآیندهای سرمایه گذاری در سطح شهرستان های استان تهران تأکید

کرد و افزود: اگرچه اجرای مستقیم پروژه ها برعهده شهرداری ها و نهادهای تخصصی است، اما فرمانداری به عنوان نهاد هماهنگ کننده دولت، بسترهای لازم برای جذب سرمایه،

تسهیل امور اداری و تقویت همکاری های بین بخشی را فراهم می سازد.

خوش اقبال ادامه داد: فرمانداری تهران با همکاری شوراها و دهیاری های روستاهای کم برخوردار، حمایت از طرح های کوچک و متوسط تولیدی، کشاورزی و خدماتی را دنبال می

کند تا ضمن ایجاد اشتغال پایدار، گامی مؤثر در محرومیت زدایی و توسعه متوازن اقتصادی برداشته شود.

وی در پایان خاطرنشان کرد: فرمانداری در چارچوب سیاست های دولت چهاردهم، از تمام ظرفیت های قانونی برای حمایت از سرمایه گذاران، تسهیل دسترسی به منابع مالی و

پشتیبانی از کسب وکارهای خرد و متوسط استفاده می کند و با تشکیل کارگروه های تخصصی، زمینه لازم برای تحقق اهداف توسعه ای و اقتصادی را فراهم می سازد.
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